dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeBegeHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

00O "UeHTp oueHKun

025/16 MMyLLecTBa

"AprymeHT"

00O "UeHTp oueHKMn

027/16 MMyLLeCcTBa

"AprymeHT"

00O "UeHTp oueHkun

028/16 MMyLLecTBa

"AprymeHT"

00O "UeHTp oueHKMn

029/16 VMyLLLEeCcTBa

"AprymeHT"

00O "UeHTp oueHKu

030/16 nMyuiecTsa

"AprymeHT"

00O "UeHTp oLeHKN

031/16 MMyLLLEeCTBa

"AprymeHT"

00O "UeHTp oueHKkMn

032/16 MMyLLLEeCcTBa

"AprymeHT"

CBepeHun

XapuTtoH4uk CeeTnaHa HukonaesHa

005542

30.03.2009

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

04.07.2016

13.07.2016

28.07.2016

26.07.2016

02.08.2016

03.08.2016

05.08.2016

OOBLEKT Ol eHKM,
HanpasBJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa, Aos obLieaoMoBOro
MMYLLLEeCTBaA, 3eMeJSIbHbIN
y4acToK

KBapTupa, Jona obLenoMoBoro
NUMYLLECTBA, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa, Jona obLenoMoBoro
NUMYyLLECTBA, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa, Jons ob,enoMoBoro
UMyLLIeCTBa, 3eMeJibHbIN
y4acTokK

paboTbl U MaTepuansl,
HeobxoauMble Ans NpoBeaeHUs
peMoHTa B KBapTupe, NpeaMeTb
NUHTepbepa

KBapTupa, Jona obLenoMoBoro
UMYyLLECTBA, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA



033/16

035/16

037/16

040/16

041/16

00O "UeHTp oueHKMn
MMyLecTBa
"AprymeHT"

00O "UeHTp oLeHKN
MMyLLecTBa
"AprymeHT"

00O "UeHTp oLeHKN
MMyLLLEeCTBa
"AprymeHT"

00O "UeHTp oLeHKN
nMyuiecTsa
"AprymeHT"

000 "UeHTp oueHkmn
MMyLLecTBa
"AprymeHT"

09.08.2016

15.08.2016

25.08.2016

20.09.2016

23.09.2016

>KWUI0M O0M, 3eMeSibHbIN
y4acToK

KBapTuMpa, [ons obLieaoMoBOro
MMyLLLECTBaA, 3e€MeSIbHbIN
y4acToK

YnydweHusa B suae
BbIMOJIHEHHOI 0 peMoHTa
KOHCTPYKTUBHbIX 3JIEMEHTOB
KBapTupbl, Mebenb n 6biToBas
TeXHWKa

KBapTupa

NerkoBon aBToMobub

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



