Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Харитончик Светлана Николаевна 005542 30.03.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					025/16	ООО "Центр оценки имущества "Аргумент"	04.07.2016	квартира, доля общедомового имущества, земельный участок	рыночная
027/16	ООО "Центр оценки имущества "Аргумент"	13.07.2016	квартира, доля общедомового имущества, земельный участок	рыночная					
028/16	ООО "Центр оценки имущества "Аргумент"	28.07.2016	квартира	рыночная					
029/16	ООО "Центр оценки имущества "Аргумент"	26.07.2016	квартира, доля общедомового имущества, земельный участок	рыночная					
030/16	ООО "Центр оценки имущества "Аргумент"	02.08.2016	квартира, доля общедомового имущества, земельный участок	рыночная					
031/16	ООО "Центр оценки имущества "Аргумент"	03.08.2016	работы и материалы, необходимые для проведения ремонта в квартире, предметы интерьера	рыночная					
032/16	ООО "Центр оценки имущества "Аргумент"	05.08.2016	квартира, доля общедомового имущества, земельный участок	рыночная					

033/16	ООО "Центр оценки имущества "Аргумент"	09.08.2016	жилой дом, земельный участок	рыночная
035/16	ООО "Центр оценки имущества "Аргумент"	15.08.2016	квартира, доля общедомового имущества, земельный участок	рыночная
037/16	ООО "Центр оценки имущества "Аргумент"	25.08.2016	Улучшения в виде выполненного ремонта конструктивных элементов квартиры, мебель и бытовая техника	рыночная
040/16	ООО "Центр оценки имущества "Аргумент"	20.09.2016	квартира	рыночная
041/16	ООО "Центр оценки имущества "Аргумент"	23.09.2016	легковой автомобиль	рыночная